
PASPORTIZACE OTOPNÉ SOUSTAVY 

SÁMOVA  1182, 1183 A 1184 

V BYTECH DNE 21.03.2024 

OD 14:00 DO 18:00 HODIN 
Vážení, 

ve výše uvedeném termínu proběhne ve vašem domě "pasportizace otopné 

soustavy", která je nezbytná pro řádné vypracování projektu hydraulické 

regulace systému vytápění vašeho domu. Omlouváme se za nezbytně nutné 

narušení vašeho soukromí a prosíme vás o maximální spolupráci při jejím 

provádění. Standardně průzkum probíhá od posledního podlaží směrem 

dolů. 

 Cílem pasportizace je zmapování současného stavu topného systému. 

Umožněte prosím technikovi provádějícímu průzkum přístup do všech 

vytápěných místností, kde bude zjišťovat následující skutečnosti: 

 - polohu a dimenzi stoupacího potrubí 

 - polohu, typ a velikost otopného tělesa (včetně koupelnových topných 

stoupaček) 

 - dimenzi připojovacího potrubí 

 - typ, provedení a dimenzi stávajícího ventilu (na vstupu do otopného 

tělesa) 

 - typ, provedení a dimenzi stávajícího šroubení (na výstupu 

z otopného tělesa) 

 - případné poruchy a vady na jednotlivých částech systému 

  

 Během průzkumu nebudou prováděny žádné montážní práce. 

Průzkum je pouze vizuální a v žádném případě není prováděn 

destruktivním způsobem. Před otopnými tělesy není nutné vytvářet 

manipulační prostor, stačí pouze zviditelnění výše uvedených částí topného 

systému. 

 

 

 Děkujeme za vaši vstřícnost a spolupráci. 

 

Pasportizaci bude provádět Ing. Jiří Moc – tel: 721 029 744. 


